, /

CÂMARA DOS DEPUTADOS

PRESIDÊNCIAlSGM
Ofício n° 255/07 Senado Federal
Comunica o arquivamento do PL n 4.914/95 .
Em: 2,}1 03 107

Publique-se. Arquive-se

AR

2062 (AGO/06)

(-

/

"GLIA

Documento: 34462 - 32

I) ,1
Oficio n° v.f J (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em O:' de fevereiro de 2007.

Deputado Osmar Serraglio
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunicação de arquivamento de Projeto de Lei.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que o Projeto de Lei da Câmara
n° 20, de 2002 (PL n° 4.914, de 1995, nessa Casa), que "Acrescenta parágrafos ao art. 160
do Código de Processo Civil - Lei nO 5.869, de 11 de janeiro de 1973, pennitindo o envio
pelo correio de documentos para a instrução de atos processuais", foi arquivado nos termos
do disposto no art. 332 do Regimento Interno do Senado Federal, e conforme instruções
contidas no Ato do Presidente do Senado Federal nO 97, de 2002.

gab/plc02-020

Atenciosamente,

.;C
~~I'iff~'apaléo Paes

no exercício da Primeira Secretaria

PRIMEIRA SECRETARIA
Em, ()(j / 1J:b /2007 .

De ordem , ao Senhor Secretário-
Geral da esa , para as devidas
providênci s \ }

LUIZ CÉSAR LIMA COSTA
Chefe de Gabinete